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RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS
ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y LISTA DE EMPLEO PROVISIONAL EN EL
MARCO DE CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO
SUPLETORIA

 Órgano convocante:    DIRECCIÓN GERENCIA DEL COMPLEJO HOSPITALARIO

UNIVERSITARIO INSULAR MATERNO INFANTIL

 Resolución Convocatoria:   nº 3561, de 12 de 07

 Categoría/s:   TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN DOCUMENTACIÓN SANITARIA

Expte.: E7301 - 120/2024-0711135609

 

I. Esta Gerencia / Dirección Gerencia publicó resolución por la que se convocó proceso selectivo para la

constitución de Lista de Empleo Supletoria según los datos citados en el encabezado.

II. Por resolución de este centro directivo publicada el    se  aprobó la relación provisional de31/07/2024

personas aspirantes admitidas y excluidas en el proceso selectivo con expresión del motivo de exclusión,

otorgándose el plazo dispuesto en la descripción específica de la convocatoria para la presentación de

reclamaciones ante la eventual exclusión.

III. Finalizado el plazo de reclamaciones antes dicho, esta Gerencia / Dirección Gerencia ha examinado las

reclamaciones presentadas y una vez resueltas, ha dado traslado de los expedientes curriculares de los

aspirantes definitivamente admitidos a la Comisión de Valoración.  En los casos en que se han admitido a los

participantes con la presentación del pago de tasas y no con el título oficial, se establece que a la firma de un

nombramiento, deben aportar el título oficial, no pudiendo firmar el mismo sin su presentación.

IV. La Comisión de Valoración ha procedido a valorar los expedientes curriculares elevando a esta Gerencia

/Dirección Gerencia la propuesta de Lista Supletoria Provisional, con expresión de los resultados de la

baremación por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final.

V. La base octava epígrafe 4 de las bases de la convocatoria de referencia, establece que después de elevada la

propuesta de la Comisión de Valoración, procede lo siguiente:

<< (…) esta Gerencia/Dirección Gerencia dictará la Resolución que apruebe la Lista

Definitiva de aspirantes admitidos/excluidos y la Lista Provisional Supletoria, otorgando un

plazo para reclamaciones contra los resultados provisionales de la baremación, que se

expresarán por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final (…) >>

VI. Teniendo presente lo anterior y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de

gestión de personal atribuida a este centro de directivo, por  Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección
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General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud (BOC nº 7 de 15.01.96) , y de conformidad

con lo dispuesto en la Instrucción número 5/20 de 13 de marzo, de la Directora del Servicio Canario de la

Salud modificada parcialmente por la Instrucción número 16/20, de 1 de junio, por la que se fija el régimen

transitorio aplicable en caso de inexistencia o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de

prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario de la Salud,

RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas y la Lista Supletoria

Provisional en el procedimiento urgente para la provisión de listas de Empleo Supletorias, conforme se

dispone en los Anexos a esta Resolución.

SEGUNDO: Otorgar el plazo de  para que las personas aspirantes admitidas, puedan presentar días hábiles3

las reclamaciones que estimen contra los resultados provisionales de la baremación.

TERCERO: Ordenar la publicación de esta resolución en el  delTablón de Anuncios de la Sede Electrónica

Gobierno de Canarias y página web del .Servicio Canario de la Salud

Contra la exclusión definitiva en el proceso selectivo cabe interponer recurso contencioso-administrativo ante

los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo que territorialmente correspondan, o bien potestativamente

recurso de reposición ante la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud, en

los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, sin perjuicio de cualquier

otro recurso que se estime procedente.

 

DIRECCIÓN GERENCIA DEL COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO INSULAR

MATERNO INFANTIL

P.D. Res 3 de enero de 1996 (BOC nº 7, 15.01.96)
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN DOCUMENTACIÓN SANITARIA (16/07/2024 - 24/07/2024)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****5812* ALGUACIL FALCON, ANA ARABIA

****7796* ALONSO RIVERO, SIOMARA

****9626* ALVAREZ NAVARRO, KILIAN ANTONIO

****4352* ANDRES HERRERA, BEATRIZ

****8873* ANGEL MANCHA, ISABEL MARIA

****7246* APONTE SOLIZ, CLAUDIA NINOSKA

****7932* ARENCIBIA LEON, LOURDES

****0555* AREQUIPA SIMBANA, NATHALY

****4021* ARROCHA PEREZ, DAVINIA

****8504* BLANCO BETACOR, ADRIANA

****3474* BOUTARSSAST EL BALLOUTI, YOUNES

****7149* CARO RUIZ, CARMEN

****5151* CASTRO RAMOS, AROA

****2800* CASTRO VENTURA, MONICA ESTHER

****3632* CASTRO VICENTE, NIURKA

****1803* COMA BIEL, JOAQUIM

****3063* CRIADO MARTIN, ADRIAN

****0677* CRUZ GARCIA, MARIA LUCIA

****2490* DE LA FUENTE DE LA FUENTE, BEATRIZ

****0694* DEL OJO VALLEJO, PABLO

****9342* DIAZ HERNANDEZ, MARIA CRISTINA

****1720* FALCON MARRERO, LAURA

****3309* FORONDA CARRASCO, ELENA

****0408* GARCIA BARRIONUEVO, VANESA

****7905* GARCIA NAZCO, PRISCILA

****7405* GASPAR HERNANDEZ, REYES

****5335* GODOY MENDOZA, ROSA MARIA
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN DOCUMENTACIÓN SANITARIA (16/07/2024 - 24/07/2024)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****7369* GONZALEZ DELGADO, MONICA ISABEL

****4342* GORBA MIRALLES, VERONICA

****4500* GUSEVA HERNANDEZ, AMAL ANASTASIA

****2235* GUTIERREZ LOBATO, JESSICA

****3700* HENRIQUEZ VERA, CAROLINA MARIA

****8251* HERNANDEZ HERNANDEZ, CAROLINA DEL CARMEN

****8759* HERNANDEZ MARTIN, IRIS

****5645* HERRERA MATIAS, IRENE

****7894* HERRERA PERDOMO, ADAY

****1961* HERRERA ZUNIGA, KATHERINE

****2418* IGLESIAS CARBALLIDO, IRIA

****2708* LEON SUAREZ, SARAH

****8085* LLUESMA GARCIA, SARA

****4504* MARRERO JIMENEZ, DIANA

****1768* MARTIN MORENO, JOSE MANUEL

****0982* MEDINA ARTILES, AINHOA

****2671* MEDINA PADRON, NESTOR

****3250* MELIAN MONZON, ARIANNA

****1641* MENDOZA ALAMO, MELANIA DEL PINO

****5708* MOLINA DIAZ, BEATRIZ

****7601* MOLINA GARRIDO, M VICTORIA

****4825* MONAGAS DE AYSA, SELENE

****3986* MONTESINO HERRERA, MIRIAM

****6064* MORENO RUIZ, JUAN CARMELO

****4042* OJEDA TALAVERA, FATIMA VANESA

****5107* ORTEGA SOSA, ANGEL DANIEL

****6805* PADRON REYES, ZAIDA MARIA
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN DOCUMENTACIÓN SANITARIA (16/07/2024 - 24/07/2024)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****2203* PERALES MARTINEZ, ALMUDENA

****6022* PEREZ BRAVO, SARA ARMINDA

****7087* PEREZ HERNANDEZ, SARA

****2850* PINEIRO ARGIBAY, ANA ISABEL

****0555* PINERO RODRIGUEZ, MARIA LOURDES

****9791* QUINGA TOPON, ROSA ALEXANDRA

****4902* RAMIREZ ALAMO, KIOVA

****2203* REYES MORENO, RITA MANUELA

****2310* RODRIGUEZ DIAZ, DIANA

****2354* RODRIGUEZ DIAZ, ESTEFANIA

****3139* RODRIGUEZ GONZALEZ, MELANY

****5880* RODRIGUEZ LOPEZ, ANABEL

****7710* RODRIGUEZ MAYOR, MARIA GABRIELA

****7026* RODRIGUEZ MONTESDEOCA, BEATRIZ

****5645* ROLDAN CORONEL, JOSE ANTONIO

****3423* ROMERO LUZARDO, FRANCISCO ISMAEL

****4748* RUIZ AFONSO, MIRIAM

****6072* RUIZ RUIZ, GENOVEVA

****5024* SANCHEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER

****6580* SANCHEZ SANTANA, NATIVIDAD DEL CARMEN

****5018* SANCHEZ VALDIVIA, MARIA DEL MAR

****8654* SANTANA HERRERA, LAURA

****0858* SANTANA MAYOR, IRENE

****0163* SANTANA ORTEGA, MARIA ISABEL

****1649* SANTANA QUINTANA, ANDREA

****2763* SAZ LLUCH, LORENA

****3810* SEGOVIA CABEZA, FRANCISCO
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN DOCUMENTACIÓN SANITARIA (16/07/2024 - 24/07/2024)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****9819* SILVA SANCHEZ, CLAUDIA

****8798* SUAREZ DOMINGUEZ, ACORAIDA

****4980* SUAREZ LOPEZ, ATAYMARA MARIA

****0058* SUING FERNANDEZ, WENDY JACQUELINE

****7661* TORREALBA CASTILLO, ANA ISABEL

****5200* TORRES MORALES, MARIA MELANIA

****2804* VIZCAINO MAYOR, PEDRO RUBEN
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN DOCUMENTACIÓN SANITARIA (16/07/2024 - 24/07/2024)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****1353* ACOSTA GONZALEZ, SAMUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0740* ALEMAN GONZALEZ, ARANZAZU - NO CUMPLE REQUISITO DE EDAD. BASE SEXTA .1 B)

****3476* ALEMAN GONZALEZ, LUCIA ESTER - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6193* BECARES ROJO, MARIA LAURA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1169* BELLVER RAMOS, PATRICIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1344* BENITEZ CACERES, JONAY JOSE - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****0586* CANDELARIO BELLO, ISMAR CAROLINA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7296* DE LEON , ANDREA CAROLINA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8607* DENIZ SUAREZ, CARLOS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3776* DOMINGUEZ BOLANOS, JORGE OVIDIO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2541* DOMINGUEZ CABRERA, AROA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****8324* ESPINO PEREZ, LETICIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9015* GIL AGUIAR, ANA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5146* HENRIQUEZ SANTANA, ANTONIO JOSE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6403* HERNANDEZ BETANCOR, SONIA MARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5137* LEON GARCIA, CARMEN DOLORES - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3711* LISON BARRERA, VICTOR - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4138* LOPEZ SANTANA, ELISA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8548* MACHUCA SEMINARIO, MIRTHA LUZ - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2148* MARIN CHECA, IVAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9612* MARTINEZ ORTIZ, MARIA DE LOS
ANGELES

- NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6538* MAYOR GARCIA, NAHI DEL CARMEN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7519* MAYOR MONZON, JOSE LUIS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3158* MOJOTA SAAVEDRA, ALBERTO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8724* MOLINA LOPEZ, MARIA DOLORES - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN DOCUMENTACIÓN SANITARIA (16/07/2024 - 24/07/2024)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****8650* MOLINA MEDINA, MIGUEL LORENZO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0142* MONTESINO HERRERA, DAVID JESUS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6162* MORALES HERNANDEZ, GENESIS
GABRIELA

- NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8862* MORALES PADILLA, ELENA DEL PINO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8666* NAVARRO NARANJO, JORGE PEDRO - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****6272* OJEDA SANTANA, ACORAIDA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9658* OLIVERO OLIVERO DIAZ, ALMUDENA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5257* PEREZ DE LA CRUZ, MARIA DAPHNE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3683* PEREZ MAYOR, AINARA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8360* PEREZ SANTANA, ANABEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0234* REYES DENIZ, EVA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1370* REYES RAMIREZ, ANIBAL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9386* RIVERO AMADOR, ARACELI - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9910* RODRIGUEZ LOPEZ, AYOSE CRISTO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7236* RODRIGUEZ QUINTANA, YLENIA LORENA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9376* RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SONIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3205* RUIZ RODRIGUEZ, LAURA AGUSTINA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****3316* SALAMANCA DEL CASTILLO, ANGEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3908* SANCHEZ NADALES, MANUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5096* SANTANA GARCIA, YURENA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6612* SANTANA GUERRA, GREGORIO MARCELO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0504* SANTANA LOPEZ, LETICIA JOSE - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****0363* SANTANA MELIAN, PINO MARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4280* SANTANA MONROY, MARIA ISABEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

Página 2 de 3

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 0xXGNWhse-Y8aKCtQJ819WcVTNV7djXPp

https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=0xXGNWhse-Y8aKCtQJ819WcVTNV7djXPp


Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN DOCUMENTACIÓN SANITARIA (16/07/2024 - 24/07/2024)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****2199* SANTANA SANTANA, FAYNA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****3810* SANTANA SANTANA, SARA DEL CARMEN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9490* SANTANA TEJERA, YLENIA ESTHER - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4453* SARMIENTO COLLADO, PATRICIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1652* SEGURA ROSARIO, DOLORES YURENA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4424* SILVA QUINTERO, MONICA MARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9281* SOSA TRUJILLO, PATRICIA DEL ROSARIO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1779* SUAREZ LEON, GORETTI - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****2365* TACORONTE GARCIA, ROBERTO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8227* TORRES LOPEZ, BEATRIZ - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7746* TRUJILLO ACOSTA, SAMUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8675* VICUNA MALPARTIDA, ROMINA
ALEXANDRA

- NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Anexo III

Lista provisional supletoria

Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN DOCUMENTACIÓN SANITARIA (16/07/2024 - 24/07/2024)

Gerencia / Dirección gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. III. OTROS MÉRITOS III.

Final

1.1. 1.2.

2.1.1.

3.1 3.2 3.3

1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.2.1 1.2.2 3.1.1 3.1.2.a 3.1.2.b 3.2.1.a 3.2.1.b 3.2.1.c 3.2.1.d 3.2.2 3.2.3.a 3.2.3.b 3.2.4 3.3.1 3.3.2.a 3.3.2.b 3.3.2.c 3.3.2.d 3.3.2.e

1 PINERO RODRIGUEZ, MARIA LOURDES ****0555* 1,6503 0,0000 15,9533 0,0000 0,0000 17,6036 1,8400 1,8400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,2165 4,9966 0,2500 0,0000 0,2500 0,0000 8,7131 28,1567

2 TORRES MORALES, MARIA MELANIA ****5200* 7,8127 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,8127 2,2900 2,2900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7821 6,6392 0,1720 0,1250 0,2500 0,3000 11,0000 21,1027

3 LLUESMA GARCIA, SARA ****8085* 7,1737 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,1737 2,0600 2,0600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 27,6959 4,7730 0,2500 0,0000 0,2500 0,2000 11,0000 20,2337

4 HERNANDEZ MARTIN, IRIS ****8759* 2,7839 0,0000 3,5717 0,0000 0,0000 6,3556 2,1900 2,1900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,6465 2,1500 0,2500 0,0000 0,2500 0,1000 11,0000 19,5456

5 MOLINA GARRIDO, M VICTORIA ****7601* 6,4402 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,4402 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1300 3,5779 6,8456 0,2500 0,0000 0,0344 0,0000 10,8379 17,2781

6 RUIZ AFONSO, MIRIAM ****4748* 5,6345 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,6345 1,2500 1,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7586 5,7534 0,2500 0,1250 0,2500 0,2000 10,3370 17,2215

7 CARO RUIZ, CARMEN ****7149* 2,6616 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6616 2,5400 2,5400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3400 14,4686 5,1600 0,2500 0,0000 0,1049 0,0000 12,0000 17,2016

8 ****5024* 3,2229 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,2229 2,6400 2,6400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2891 10,0620 0,0000 0,0000 0,2500 0,2000 10,8011 16,6640

9 SUAREZ LOPEZ, ATAYMARA MARIA ****4980* 2,7228 0,6109 0,0000 0,0000 0,0000 3,3337 2,3100 2,3100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,6046 5,7620 0,2500 0,0000 0,0000 0,1000 11,0000 16,6437

10 HERRERA PERDOMO, ADAY ****7894* 4,2231 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,2231 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,4044 5,2976 0,2500 0,1250 0,2500 0,2000 11,0000 16,2231

11 MARRERO JIMENEZ, DIANA ****4504* 4,8843 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,8843 2,7100 2,7100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6444 5,6502 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 7,6446 15,2389

12 SANTANA MAYOR, IRENE ****0858* 2,0838 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0838 1,9600 1,9600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,4972 1,7458 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 11,0000 15,0438

13 MONTESINO HERRERA, MIRIAM ****3986* 5,3233 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,3233 1,4100 1,4100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7167 5,7706 0,1032 0,1250 0,2500 0,1000 8,0655 14,7988

14 SANCHEZ VALDIVIA, MARIA DEL MAR ****5018* 3,9897 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,9897 2,8100 2,8100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,4272 2,9068 0,2500 0,1250 0,0000 0,2000 7,9090 14,7087

15 RUIZ RUIZ, GENOVEVA ****6072* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4400 2,4400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7589 10,4490 0,2500 0,0000 0,2500 0,4000 11,0000 13,4400

16 SANTANA HERRERA, LAURA ****8654* 0,5723 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5723 1,6900 1,6900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6285 6,8800 0,2500 0,0000 0,2500 0,1000 11,0000 13,2623

17 RODRIGUEZ DIAZ, DIANA ****2310* 3,7563 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7563 2,5800 2,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2588 2,1500 0,2500 0,0000 0,2500 0,2000 5,1088 11,4451

18 VIZCAINO MAYOR, PEDRO RUBEN ****2804* 1,0669 0,0000 0,6467 0,0000 0,0000 1,7136 2,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,7401 0,3870 0,0000 0,1250 0,0000 0,0000 7,2521 10,9657

19 FORONDA CARRASCO, ELENA ****3309* 1,5725 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5725 2,5800 2,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,2338 1,2900 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 5,6238 9,7763

20 RAMIREZ ALAMO, KIOVA ****4902* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1200 2,1200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7105 4,2570 0,2500 0,0000 0,2500 0,1000 7,5675 9,6875

21 ARROCHA PEREZ, DAVINIA ****4021* 6,1179 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,1179 0,8800 0,8800 0,0000 0,0000 0,0490 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0961 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,2000 2,5951 9,5930

22 SEGOVIA CABEZA, FRANCISCO ****3810* 2,5894 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5894 1,3500 1,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2750 0,0000 4,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,3000 9,2394

23 COMA BIEL, JOAQUIM ****1803* 0,1334 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1334 1,6100 1,6100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9400 4,0850 0,0000 0,1250 0,0000 0,2000 7,3500 9,0934

24 RODRIGUEZ MAYOR, MARIA GABRIELA ****7710* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2500 2,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7167 3,8700 0,2500 0,0000 0,2500 0,2000 6,2867 8,5367

25 MORENO RUIZ, JUAN CARMELO ****6064* 3,8174 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8174 1,4700 1,4700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7167 0,2666 0,2500 0,0000 0,2500 0,3000 2,7833 8,0707

26 CRUZ GARCIA, MARIA LUCIA ****0677* 0,0000 0,0000 3,6900 0,0000 0,0000 3,6900 0,2200 0,2200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6550 0,0000 0,0000 0,2500 0,2000 4,1050 8,0150

27 ARENCIBIA LEON, LOURDES ****7932* 3,4951 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4951 1,9100 1,9100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8974 0,2021 0,1118 0,0000 0,0000 0,0000 2,2113 7,6164

28 PEREZ HERNANDEZ, SARA ****7087* 0,0000 0,0000 1,1650 0,0000 0,0000 1,1650 2,3800 2,3800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6140 0,0860 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 3,8000 7,3450

29 ROLDAN CORONEL, JOSE ANTONIO ****5645* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6200 2,6200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6550 0,2500 0,0000 0,0000 0,2000 4,1050 6,7250

30 HERRERA MATIAS, IRENE ****5645* 0,0000 0,0000 0,0050 0,0000 0,0000 0,0050 2,5800 2,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6550 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 3,7550 6,3400

II. 
FORMA

CIÓN 
PROFE
SIONAL

SANCHEZ FERNANDEZ, FRANCISCO 
JAVIER

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
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Lista provisional supletoria

Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN DOCUMENTACIÓN SANITARIA (16/07/2024 - 24/07/2024)

Gerencia / Dirección gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. III. OTROS MÉRITOS III.

Final

1.1. 1.2.

2.1.1.

3.1 3.2 3.3

1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.2.1 1.2.2 3.1.1 3.1.2.a 3.1.2.b 3.2.1.a 3.2.1.b 3.2.1.c 3.2.1.d 3.2.2 3.2.3.a 3.2.3.b 3.2.4 3.3.1 3.3.2.a 3.3.2.b 3.3.2.c 3.3.2.d 3.3.2.e

II. 
FORMA

CIÓN 
PROFE
SIONAL

31 APONTE SOLIZ, CLAUDIA NINOSKA ****7246* 3,8174 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8174 1,3100 1,3100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8132 0,2107 0,0516 0,0000 0,0000 0,0000 1,0755 6,2029

32 REYES MORENO, RITA MANUELA ****2203* 0,3445 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3445 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7167 0,7138 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 2,7805 6,1250

33 GORBA MIRALLES, VERONICA ****4342* 1,4003 0,0000 2,0917 0,0000 0,0000 3,4920 1,5000 1,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6686 0,2064 0,0000 0,0000 0,1290 0,0000 1,0040 5,9960

34 ****4500* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8700 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 3,9700 5,9700

35 ALONSO RIVERO, SIOMARA ****7796* 0,0000 0,6942 0,0000 0,0000 0,0000 0,6942 1,4300 1,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2830 1,9522 0,2500 0,0000 0,2500 0,1000 3,8352 5,9594

36 GARCIA NAZCO, PRISCILA ****7905* 1,4392 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4392 2,9100 2,9100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3553 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3553 5,7045

37 ANDRES HERRERA, BEATRIZ ****4352* 0,0000 0,0000 4,6833 0,0000 0,0000 4,6833 0,9700 0,9700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,6533

38 DEL OJO VALLEJO, PABLO ****0694* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9000 2,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1500 5,0500

39 PERALES MARTINEZ, ALMUDENA ****2203* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7700 2,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2900 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 1,5400 4,3100

40 IGLESIAS CARBALLIDO, IRIA ****2418* 1,0335 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0335 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0723 0,1376 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2099 4,2434

41 MARTIN MORENO, JOSE MANUEL ****1768* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2700 0,2700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4400 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 3,6900 3,9600

42 GARCIA BARRIONUEVO, VANESA ****0408* 0,0000 0,0000 1,3767 0,0000 0,0000 1,3767 2,4200 2,4200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7967

43 ORTEGA SOSA, ANGEL DANIEL ****5107* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2322 0,0000 0,0000 0,0688 0,2000 0,5010 3,5010

44 GONZALEZ DELGADO, MONICA ISABEL ****7369* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5200 2,5200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,9000 3,4200

45 PINEIRO ARGIBAY, ANA ISABEL ****2850* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7100 2,7100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 0,0000 0,2000 0,4500 3,1600

46 GASPAR HERNANDEZ, REYES ****7405* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000

47 HENRIQUEZ VERA, CAROLINA MARIA ****3700* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9000 2,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9000

48 MENDOZA ALAMO, MELANIA DEL PINO ****1641* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6700 2,6700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,2000 2,8700

49 BLANCO BETACOR, ADRIANA ****8504* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5200 2,5200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2891 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2891 2,8091

50 PEREZ BRAVO, SARA ARMINDA ****6022* 2,8061 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8061 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8061

51 RODRIGUEZ LOPEZ, ANABEL ****5880* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7700 2,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7700

52 ****8251* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4700 1,4700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2649 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2649 2,7349

53 HERRERA ZUNIGA, KATHERINE ****1961* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2100 2,2100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 0,2500 0,0000 0,5000 2,7100

54 CASTRO VENTURA, MONICA ESTHER ****2800* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2900 2,2900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 0,0000 0,1000 0,3500 2,6400

55 BOUTARSSAST EL BALLOUTI, YOUNES ****3474* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6200 2,6200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6200

56 PADRON REYES, ZAIDA MARIA ****6805* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6200 2,6200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6200

57 SANTANA ORTEGA, MARIA ISABEL ****0163* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5200 2,5200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5200

58 SILVA SANCHEZ, CLAUDIA ****9819* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3800 2,3800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1250 0,0086 0,0000 0,1336 2,5136

59 MEDINA PADRON, NESTOR ****2671* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2500 2,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 2,5000

60 CRIADO MARTIN, ADRIAN ****3063* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4400 2,4400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4400

61 ALGUACIL FALCON, ANA ARABIA ****5812* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4200 2,4200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4200

GUSEVA HERNANDEZ, AMAL 
ANASTASIA

HERNANDEZ HERNANDEZ, CAROLINA 
DEL CARMEN

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
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Lista provisional supletoria

Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN DOCUMENTACIÓN SANITARIA (16/07/2024 - 24/07/2024)

Gerencia / Dirección gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. III. OTROS MÉRITOS III.

Final

1.1. 1.2.

2.1.1.

3.1 3.2 3.3

1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.2.1 1.2.2 3.1.1 3.1.2.a 3.1.2.b 3.2.1.a 3.2.1.b 3.2.1.c 3.2.1.d 3.2.2 3.2.3.a 3.2.3.b 3.2.4 3.3.1 3.3.2.a 3.3.2.b 3.3.2.c 3.3.2.d 3.3.2.e

II. 
FORMA

CIÓN 
PROFE
SIONAL

62 ANGEL MANCHA, ISABEL MARIA ****8873* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4200 2,4200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4200

63 DE LA FUENTE DE LA FUENTE, BEATRIZ ****2490* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6800 1,6800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,5300 2,2100

64 ****6580* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1900 2,1900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1900

65 ALVAREZ NAVARRO, KILIAN ANTONIO ****9626* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1700 2,1700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1700

66 QUINGA TOPON, ROSA ALEXANDRA ****9791* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9100 1,9100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0086 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,2586 2,1686

67 CASTRO RAMOS, AROA ****5151* 0,0000 0,0000 0,0033 0,0000 0,0000 0,0033 2,1500 2,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1533

68 ****0058* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9600 1,9600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1806 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1806 2,1406

69 OJEDA TALAVERA, FATIMA VANESA ****4042* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1100 2,1100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1100

70 SAZ LLUCH, LORENA ****2763* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0400 2,0400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0400

71 RODRIGUEZ MONTESDEOCA, BEATRIZ ****7026* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7800 1,7800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7800

72 MOLINA DIAZ, BEATRIZ ****5708* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7700 1,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7700

73 MELIAN MONZON, ARIANNA ****3250* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7500 1,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7500

74 LEON SUAREZ, SARAH ****2708* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6800 1,6800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6800

75 DIAZ HERNANDEZ, MARIA CRISTINA ****9342* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6300 1,6300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6300

76 MONAGAS DE AYSA, SELENE ****4825* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6300 1,6300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6300

77 GUTIERREZ LOBATO, JESSICA ****2235* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5600 1,5600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5600

78 RODRIGUEZ DIAZ, ESTEFANIA ****2354* 0,0000 0,0000 1,4633 0,0000 0,0000 1,4633 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4633

79 SUAREZ DOMINGUEZ, ACORAIDA ****8798* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4300 1,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4300

80 RODRIGUEZ GONZALEZ, MELANY ****3139* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3100 1,3100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3100

81 FALCON MARRERO, LAURA ****1720* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1700 1,1700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1700

82 SANTANA QUINTANA, ANDREA ****1649* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0400 1,0400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0400

83 TORREALBA CASTILLO, ANA ISABEL ****7661* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9400 0,9400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9400

84 AREQUIPA SIMBANA, NATHALY ****0555* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

85 CASTRO VICENTE, NIURKA ****3632* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

86 GODOY MENDOZA, ROSA MARIA ****5335* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

87 MEDINA ARTILES, AINHOA ****0982* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

88 ****3423* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
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